ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CAMPO DO TENENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EDITAL Nº 17/2018 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

 O MUNICÍPIO DE CAMPO DO TENENTE faz saber a quem possa interessar o presente EDITAL Nº 16/2018 de

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, conforme segue:

Advogado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1221237  23/04/1979  Alexandre Otani 3,60 3,90  7,50  1,00  5,55

 2  1202231  21/04/1989  Camila Moreira Wendt 3,60 3,60  7,20  1,00  5,34

 3  1089947  15/10/1993  Larissa Carvalho Carneiro 3,40 4,20  7,60  S/ Nota  5,32

 4  1199909  28/10/1990  Vinicius Jose Besciak 2,20 5,10  7,30  S/ Nota  5,11

 5  1091319  18/03/1994  Vinicius Teixeira Bressan 3,60 3,60  7,20  S/ Nota  5,04

 6  1188325  07/11/1992  Tais Fernanda Kusma 2,60 4,20  6,80  S/ Nota  4,76

 7  1217678  15/06/1989  Rodrigo Teixeira Doria 2,20 4,50  6,70  S/ Nota  4,69

 8  1220978  12/03/1986  Caique Pantano Tomaz 2,80 3,90  6,70  S/ Nota  4,69

 9  1218269  06/01/1991  Daniel Saddock De Sa Guedes 2,60 3,60  6,20  0,50  4,49

 10  1089543  12/02/1983  Franciane Dos Santos Azzulin 2,60 3,30  5,90  0,50  4,28

 11  1205094  02/04/1996  Daniel Kazuo Tsunemi 2,20 3,90  6,10  S/ Nota  4,27

 12  1090098  19/05/1985  Ludmila De Oliveira Ribeiro Dos Santos 2,40 3,60  6,00  S/ Nota  4,20

 13  1221168  06/04/1993  Ruan Carlo Almeida 2,00 3,90  5,90  S/ Nota  4,13

 14  1089970  11/12/1986  Neuton Ribeiro 2,60 3,30  5,90  S/ Nota  4,13

 15  1221165  17/02/1992  Igor Casagrande 2,60 3,30  5,90  S/ Nota  4,13

 16  1215189  03/02/1992  Antonio Turman De Paula Junior 2,40 3,30  5,70  S/ Nota  3,99

 17  1203174  23/05/1978  Gustavo Darif Bortolini 3,00 2,70  5,70  S/ Nota  3,99

 18  1093569  28/12/1989  Mauricio Divensi Rolim 2,00 3,60  5,60  S/ Nota  3,92

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CAMPO DO TENENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
 19  1093961  18/01/1984  Diogo Lemes De Freitas 3,20 2,40  5,60  S/ Nota  3,92

 20  1091278  04/03/1994  Mayara Anacleto 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  3,78

 21  1205295  14/02/1993  Fernanda Lucht 2,40 2,70  5,10  S/ Nota  3,57

 22  1206177  27/08/1993  Leonardo Afonso Martins Campos 2,60 2,40  5,00  S/ Nota  3,50

Contador

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1188886  25/02/1992  Jonatan Marlon Konraht 3,60 4,50  8,10  S/ Nota  5,67

 2  1202302  01/10/1973  Marcelo Vianna Gurski 3,40 3,90  7,30  0,50  5,26

 3  1210255  28/12/1980  Osnei Jableski 2,80 3,30  6,10  0,50  4,42

 4  1213278  16/03/1989  Jose Silmar Sczedryk 2,40 3,60  6,00  S/ Nota  4,20

 5  1220657  04/05/1993  Paula Fernanda Habkost 2,40 3,60  6,00  S/ Nota  4,20

 6  1206316  11/06/1987  Fabio Muriel De Moura 2,00 3,90  5,90  S/ Nota  4,13

 7  1205486  17/06/1966  Joanez Francisco Koppe 2,60 3,00  5,60  0,50  4,07

 8  1221200  09/05/1988  Tatiane Izabele Schenoveber Rodrigues 2,20 3,60  5,80  S/ Nota  4,06

 9  1090335  07/05/1984  Ivan Casagrande 1,40 3,90  5,30  1,00  4,01

 10  1205089  28/12/1969  Ricardo Rodrigues De Bastos 2,40 3,00  5,40  S/ Nota  3,78

 11  1219316  05/10/1983  Ines Maria Werner 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  3,71

 12  1221117  30/08/1986  Eva Bueno Prizybicien 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  3,71

 13  1215900  14/01/1994  Cyntia Ferreira Zielinski 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  3,71

 14  1209555  26/09/1997  Lucas Hones Marinho 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  3,71

 15  1089725  07/07/1987  Rafael De Lacerda 2,20 3,00  5,20  S/ Nota  3,64

 16  1089521  29/03/1987  Elizeu Jose Rodrigues Ferreira 1,20 3,90  5,10  S/ Nota  3,57

 17  1219797  20/02/1992  Evelyn David 2,60 2,40  5,00  S/ Nota  3,50

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CAMPO DO TENENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Técnico Legislativo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1091864  06/11/1995  Bruno De Lima Leineker 3,20 4,00  7,20  10,00  8,04

 2  1214971  25/11/1998  Maria Fernanda Rseciceki 2,40 4,80  7,20  8,00  7,44

 3  1219564  11/07/1971  Fabiano De Azevedo 2,56 3,20  5,76  9,00  6,73

 4  1210043  08/10/1993  Tiago Michael Fernandes De Andrade 3,20 4,80  8,00  2,00  6,20

 5  1204895  04/01/1995  Amanda Wosniak 2,24 4,40  6,64  3,00  5,55

 6  1186988  09/11/1992  Jennifer Fatima Do Prado 2,88 4,80  7,68  S/ Nota  5,38

 7  1094505  17/12/1983  Valmir Goncalves Ribeiro 2,08 3,20  5,28  5,00  5,20

 8  1094498  30/10/1983  Daniel Ramos 2,72 4,40  7,12  S/ Nota  4,98

 9  1090008  19/04/1998  Edson Wolf Franzosi 2,24 4,00  6,24  S/ Nota  4,37

 10  1193006  13/06/1998  Lucas Adriel Milchevski 3,04 3,20  6,24  S/ Nota  4,37

 11  1219367  10/10/1987  Tiago Santana Wosniacki 2,56 3,60  6,16  S/ Nota  4,31

 12  1213500  02/03/1984  Mary Stela Da Silva Bogarim 1,92 4,00  5,92  S/ Nota  4,14

 13  1189029  16/01/1983  Luciana Deoracki 2,72 3,20  5,92  S/ Nota  4,14

 14  1089834  24/02/1994  Gabriele Wacheleski 2,56 3,20  5,76  S/ Nota  4,03

 15  1092874  02/03/1998  Sabrina Zimkovicz 2,40 3,20  5,60  S/ Nota  3,92

 16  1090089  31/10/1987  Rubia Juliana Thibes De Campos 1,76 3,60  5,36  S/ Nota  3,75

 17  1191993  29/11/1981  Erikson Hamilton Silva 2,24 2,80  5,04  S/ Nota  3,53

Câmara Municipal de Campo do Tenente, 11 de outubro de 2018.

Solange Maria de Lima Fávaro

Presidente